
Oberösterreich Juniorenrundfahrt

Veranstalter/Organiser: Landesradsportverband Oberösterreich

Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
2. Etappe  Bad Leonfelden - Perg

Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Mannschaft/team Zeit/time  Nat.

19. Juli 2014
Länge/distance 113,5 km

Schnitt/average 38,2 km/h

LUX19970109 LUXGENIETS Kevin Luxemburg1. 52  2:58:26LUX

BEL19960318 REGLEYSEN Senne Kon. Balen BC2. 141 + 0:002:58:26BEL

BEL19961022 REGPLANCKAERT Emiel Avia Crabbe OPQS Team3. 91 + 0:002:58:26BEL

LUX19960304 LUXWIRTGEN Tom Luxemburg4. 51 + 0:002:58:26LUX

BEL19960710 REGPLOVIE Wiebren Avia Crabbe OPQS Team5. 94 + 0:002:58:26BEL

SWE19960410 REGERIKSSON Lucas Willebrord Wil Vooruit6. 225 + 0:002:58:26NED

NOR19970315 NOROYVINID Skog Norwegen7. 66 + 0:002:58:26NOR

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Österreich8. 3 + 0:002:58:26AUT

RUS19960423 REGVLASOV Aleksander Cycling team Rus'9. 194 + 1:282:59:54RUS

RUS19970119 REGNEKRASOV Denis Cycling team Rus'10. 196 + 1:282:59:54RUS

EST19960326 ESTVOSSMAN Ekke-Kaur Estland11. 41 + 2:173:00:43EST

DEN19960815 REGROSENBAEK Oliver Team Campus Vejle12. 181 + 2:343:01:00DEN

NED19960219 REGMAAS Jan Willebrord Wil Vooruit13. 221 + 2:533:01:19NED

AUT19960105 AUTHAMMERSCHMID Raphael Österreich14. 4 + 2:583:01:24AUT

DEN19960914 REGKONGSTAD Tobias Morch DCR Ballerup Junior15. 126 + 2:583:01:24DAN

BEL19960421 REGDE POORTER Maxime Avia Crabbe OPQS Team16. 93 + 2:583:01:24BEL

SUI19970822 REGSPENGLER Mario Roth-Felt Cycling-Team17. 164 + 2:583:01:24SUI

SUI19960528 REGSTEINER Lukas Roth-Felt Cycling-Team18. 165 + 2:583:01:24SUI

AUT19970218 AUTGAMPER Patrick Österreich19. 1 + 2:583:01:24AUT

AUT19970225 AUTNEUHAUSER Marcel Österreich20. 6 + 2:583:01:24AUT

CZE19970109 CZESVATEK Miroslav Tschechische Republik21. 32 + 2:583:01:24CZE

BEL19970127 REGBEULLENS Cedric Kon. Balen BC22. 142 + 2:583:01:24BEL

LUX19960530 LUXVALVASORI Larry Luxemburg23. 53 + 2:583:01:24LUX

EST19961104 ESTVENDELIN Karl-Arnold Estland24. 44 + 2:583:01:24EST

FIN19961211 REGNIEMI Marco-Tapio Lotto Olympia Tienen25. 151 + 2:583:01:24BEL

NOR19960719 NORVANGEN Martin Norwegen26. 63 + 2:583:01:24NOR

FRA19960325 REGCHAMAYOU Brien Romain Club Limousin Juniors27. 115 + 2:583:01:24FRA

AUT19960913 REGFIDLER Gerd Österreich Regional28. 23 + 2:583:01:24AUT

SRB19971119 SRBRAJOVIC Dusan Serbien29. 71 + 4:383:03:04SRB

BEL19961217 REGVERHAEGEN Tom Lotto Olympia Tienen30. 152 + 4:383:03:04BEL

BEL19960321 REGWOUTERS Enzo Avia Crabbe OPQS Team31. 92 + 6:083:04:34BEL

NED19960824 REGKREDER Stefan Willebrord Wil Vooruit32. 222 + 6:083:04:34NED

NED19970323 REGDETANT Yannick Viking Waterland Cyclingteam33. 215 + 6:083:04:34NED

DEN19960605 REGTHERKILDSEN Marius Team Pythonpro.com34. 204 + 6:083:04:34DEN

BEL19971006 REGPRUVOOST Shayne C.T. Dj.-Matic Kortrijk35. 105 + 6:083:04:34BEL

HUN19960326 NHUMORICZ Daniel Ungarn36. 231 + 6:083:04:34HUN

NED19960405 REGBOLHOVEN Marc Viking Waterland Cyclingteam37. 212 + 6:083:04:34NED

CZE19970804 CZESPUDIL Martin Tschechische Republik38. 36 + 6:083:04:34CZE

NOR19961206 NORLUNDER TEFRE Mikkel Norwegen39. 64 + 6:083:04:34NOR

GER19960405 REGWITTE Reinhard Schwalbe Team Sachsen40. 174 + 6:083:04:34GER

BEL19960828 REGPERSOON Wouter Avia Crabbe OPQS Team41. 96 + 6:083:04:34BEL

FRA19970910 REGBUISSON Corentin Club Limousin Juniors42. 111 + 6:083:04:34FRA

NED19961023 REGVAN DEN BERG Julius Viking Waterland Cyclingteam43. 214 + 6:083:04:34NED

SVK19970117 SVKPORUBAN Dominik Slowakei44. 86 + 6:083:04:34SVK

SRB19961003 SRBSELAKOVIC Sasa Serbien45. 76 + 6:083:04:34SRB

DEN19961031 REGBJORN-ROSAGER Oscar DCR Ballerup Junior46. 123 + 6:083:04:34DAN

BEL19970404 REGJANSSENS Jarrid Kon. Balen BC47. 146 + 6:083:04:34BEL

FRA19971027 REGMENANT Theo Club Limousin Juniors48. 114 + 6:083:04:34FRA

NED19960508 REGVELTMAN Milan Viking Waterland Cyclingteam49. 211 + 6:083:04:34NED

NED19961121 REGDAATSELAAR Douwe Viking Waterland Cyclingteam50. 216 + 6:083:04:34NED

NED19960318 REGPAASSCHENS Mathijs Lotto Olympia Tienen51. 153 + 6:083:04:34BEL

SUI19961205 REGSTUDER Matthias Roth-Felt Cycling-Team52. 166 + 6:083:04:34SUI

SRB19970704 SRBCATOVIC Elvedin Serbien53. 74 + 6:083:04:34SRB

BEL19970123 REGDANIELS Simon Avia Crabbe OPQS Team54. 95 + 6:083:04:34BEL

CZE19960924 CZECAMRDA Pavel Tschechische Republik55. 31 + 6:083:04:34CZE

BEL19970121 REGHENDRICKX Koen Lotto Olympia Tienen56. 155 + 6:083:04:34BEL

LUX19970120 LUXWEYRICH Maxime Luxemburg57. 54 + 6:083:04:34LUX

EST19970104 ESTVAGA Kristo Enn Estland58. 45 + 6:083:04:34EST

AUT19960228 REGTSCHANY Daniel Oberösterreich59. 16 + 6:083:04:34AUT

NED19960914 REGALBERTS Leon KNWU District Oost60. 136 + 6:153:04:41NED
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NOR19971010 NOREKLOF Daniel Norwegen61. 62 + 6:183:04:44NOR

SVK19971012 SVKSZAS Adam Slowakei62. 85 + 6:233:04:49SVK

NOR19970528 NORSAUGSTAD Lars Norwegen63. 61 + 6:233:04:49NOR

NED19970923 REGVAN WIJK Oscar Viking Waterland Cyclingteam64. 213 + 9:183:07:44NED

AUT19961107 AUTMORIANZ Fabian Österreich65. 5 + 9:483:08:14AUT

NOR19970827 NORDIDRIK Bjerk Norwegen66. 65 + 9:483:08:14NOR

DEN19970713 REGFALK Nicklas DCR Ballerup Junior67. 122 + 12:563:11:22DAN

CZE19961003 CZEHONZÍK Jakub Tschechische Republik68. 33 + 12:583:11:24CZE

EST19961123 ESTVAHTRA Normann Estland69. 42 + 13:553:12:21EST

NED19970222 REGHABERS Lorenzo KNWU District Oost70. 135 + 13:553:12:21NED

SRB19970116 SRBNIMCEVIC Dario Serbien71. 75 + 13:553:12:21SRB

SRB19960227 SRBDRAGOJEVIC Milan Serbien72. 73 + 14:293:12:55SRB

DEN19970524 REGPETERSEN Jonas DCR Ballerup Junior73. 125 + 15:263:13:52DAN

AUT19961021 REGKNAPP Daniel Österreich Regional74. 25 + 15:263:13:52AUT

NED19970820 REGVELDSCHOLTEN Lars KNWU District Oost75. 134 + 15:263:13:52NED

SRB19960525 SRBKALABA Dusan Serbien76. 72 + 17:073:15:33SRB

NED19961022 REGJOHANNINK Jelle KNWU District Oost77. 133 + 17:073:15:33NED

AUT19960713 REGPÖPPL Tobias Oberösterreich78. 12 + 17:073:15:33AUT

HUN19960702 NHUGÖNCZI Gergö Ungarn79. 232 + 17:073:15:33HUN

CZE19970319 CZENEUMAN Daniel Tschechische Republik80. 35 + 17:073:15:33CZE

AUT19970822 REGSTEINDLER Julian Oberösterreich81. 15 + 17:073:15:33AUT

AUT19970216 REGWAGNEDER Johannes Österreich Regional82. 26 + 17:073:15:33AUT

AUT19960516 REGDYCZEK Felix Österreich Regional83. 22 + 17:073:15:33AUT

AUT19970514 AUTBELULI Dominik Österreich84. 2 + 17:073:15:33AUT

NED19960917 REGGROENEVELD Harro KNWU District Oost85. 131 + 17:073:15:33NED

AUT19970322 REGFRIEDL Nils Oberösterreich86. 11 + 17:073:15:33AUT

FRA19960713 REGBREUX Dimitri Club Limousin Juniors87. 116 + 17:073:15:33FRA

AUT19961107 REGFÜHRER Alexander Österreich Regional88. 24 + 17:073:15:33AUT

NED19960413 REGDEKKER Kelvin Willebrord Wil Vooruit89. 226 + 17:073:15:33NED

NED19970719 REGDE WAAL Maurits Willebrord Wil Vooruit90. 223 + 17:073:15:33NED

SWE19960611 REGKARLISSON Alexander Willebrord Wil Vooruit91. 224 + 17:073:15:33NED

BEL19970605 REGFARRAZIJN Daan Kon. Balen BC92. 143 + 17:073:15:33BEL

DEN19970709 REGCRONQUIST Tim Vang DCR Ballerup Junior93. 121 + 17:073:15:33DAN

HUN19970514 NHUFODOR David Ungarn94. 233 + 17:213:15:47HUN

HUN19971223 NHULASZLO Attila Ungarn95. 235 + 17:323:15:58HUN

AUT19960221 REGBERNDL David Oberösterreich96. 14 + 17:323:15:58AUT

HUN19960418 NHUBORÖCZ Bence Ungarn97. 236 + 17:483:16:14HUN

BEL19970626 REGDRIESEN Svan Lotto Olympia Tienen98. 154 + 18:413:17:07BEL

DEN19970916 REGIVERSEN Rasmus Byriel Team Campus Vejle99. 184 + 19:053:17:31DEN

SVK19970207 SVKGAVENDA Miroslav Slowakei100. 81 + 23:063:21:32SVK

EST19970109 ESTLAUK Karl-Patrick Estland101. 43 + 23:513:22:17EST

DEN19970716 REGSUHR Julian Team Pythonpro.com102. 202 + 24:133:22:39DEN

NED19960529 REGKIP Vincent KNWU District Oost103. 132 + 24:373:23:03NED

DEN19960108 REGMOLLER Mikkel Team Campus Vejle104. 182 + 24:373:23:03DEN

DEN19970727 REGJAKOBSEN Jonas Nordal Team Campus Vejle105. 183 + 24:373:23:03DEN

DEN19970528 REGPEDERSEN Mathias Dahl Team Pythonpro.com106. 205 + 25:153:23:41DEN

Karenzzeit/Finishing deadline: 3:25:12

Anzahl der Starter/Number of starters: 129
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 23 (13, 21, 34, 55, 83, 84, 101, 103, 104, 106, 113, 144, 172, 173, 175, 
185, 191, 192, 193, 201, 203, 206, 234)

Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
2. Etappe

Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Mannschaft/team Punkte/PointsNat.

19. Juli 2014

LUX19970109 LUXGENIETS Kevin Luxemburg1. 52 20LUX

BEL19960318 REGLEYSEN Senne Kon. Balen BC2. 141 15BEL

BEL19961022 REGPLANCKAERT Emiel Avia Crabbe OPQS Team3. 91 11BEL

LUX19960304 LUXWIRTGEN Tom Luxemburg4. 51 8LUX

BEL19960710 REGPLOVIE Wiebren Avia Crabbe OPQS Team5. 94 6BEL

SWE19960410 REGERIKSSON Lucas Willebrord Wil Vooruit6. 225 4NED

NOR19970315 NOROYVINID Skog Norwegen7. 66 2NOR

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Österreich8. 3 1AUT
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Code

Bergwertung / King of the Mountain
1. BW Oberndorf Km 43,9

Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Mannschaft/team Punkte/PointsNat.

19. Juli 2014

NOR19970827 NORDIDRIK Bjerk Norwegen1. 65 6NOR

DEN19970524 REGPETERSEN Jonas DCR Ballerup Junior2. 125 4DAN

NED19961121 REGDAATSELAAR Douwe Viking Waterland Cyclingteam3. 216 3NED

SVK19971012 SVKSZAS Adam Slowakei4. 85 2SVK

NOR19971010 NOREKLOF Daniel Norwegen5. 62 1NOR

 

Code

Bergwertung / King of the Mountain
2. BW Rechberg Km 62,0

Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Mannschaft/team Punkte/PointsNat.

19. Juli 2014

LUX19960304 LUXWIRTGEN Tom Luxemburg1. 51 6LUX

SWE19960410 REGERIKSSON Lucas Willebrord Wil Vooruit2. 225 4NED

BEL19960318 REGLEYSEN Senne Kon. Balen BC3. 141 3BEL

NOR19970315 NOROYVINID Skog Norwegen4. 66 2NOR

BEL19961022 REGPLANCKAERT Emiel Avia Crabbe OPQS Team5. 91 1BEL

 

Code

Bergwertung / King of the Mountain
3. BW Allerheiligen Km 83,0

Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Mannschaft/team Punkte/PointsNat.

19. Juli 2014

LUX19960304 LUXWIRTGEN Tom Luxemburg1. 51 6LUX

BEL19960318 REGLEYSEN Senne Kon. Balen BC2. 141 4BEL

SWE19960410 REGERIKSSON Lucas Willebrord Wil Vooruit3. 225 3NED

BEL19961022 REGPLANCKAERT Emiel Avia Crabbe OPQS Team4. 91 2BEL

LUX19970109 LUXGENIETS Kevin Luxemburg5. 52 1LUX

 

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP 1. Zieldurchfahrt Perg Km 75,7

Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Mannschaft/team Punkte/PointsNat.

19. Juli 2014

BEL19960318 REGLEYSEN Senne Kon. Balen BC1. 141 4BEL

BEL19961022 REGPLANCKAERT Emiel Avia Crabbe OPQS Team2. 91 2BEL

LUX19970109 LUXGENIETS Kevin Luxemburg3. 52 1LUX

 

Code

Aktivster Österreicher / most combative Austrian
2. Etappe

Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Mannschaft/team Punkte/PointsNat.

19. Juli 2014

AUT19960105 AUTHAMMERSCHMID Raphael Österreich1. 4 0AUT
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Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
2. Etappe

Pl. Mannschaft/team Zeit/timeNat.

19. Juli 2014

REG Avia Crabbe OPQS Team1.  8:58:16BEL

LUX Luxemburg2. + 0:008:58:16LUX

AUT Österreich3. + 2:589:01:14AUT

REG Willebrord Wil Vooruit4. + 6:039:04:19NED

REG Kon. Balen BC5. + 6:089:04:24BEL

NOR Norwegen6. + 6:089:04:24NOR

EST Estland7. + 8:259:06:41EST

REG Roth-Felt Cycling-Team8. + 9:069:07:22SUI

REG Lotto Olympia Tienen9. + 10:469:09:02BEL

CZE Tschechische Republik10. + 12:169:10:32CZE

REG Club Limousin Juniors11. + 12:169:10:32FRA

SRB Serbien12. + 13:569:12:12SRB

REG Viking Waterland Cyclingteam13. + 15:269:13:42NED

REG DCR Ballerup Junior14. + 19:049:17:20DAN

REG Österreich Regional15. + 32:339:30:49AUT

REG KNWU District Oost16. + 32:389:30:54NED

SVK Slowakei17. + 32:399:30:55SVK

REG Oberösterreich18. + 37:249:35:40AUT

NHU Ungarn19. + 37:389:35:54HUN

REG Team Campus Vejle20. + 43:189:41:34DEN

REG Team Pythonpro.com21. + 52:389:50:54DEN

 

Communiqué No 2
2. Etappe

19. Juli 2014

Due to the hard situation the jury put the timelimit to 15%
Wegen der harten Bedingungen wurde die Karenzzeit vom Kommissarskollegium auf 15% festgelegt.

Strafen
penalties:

Pt.: 12.1.040 / 28
Failure to respect the instructions by the Race Administration
Nicht befolgen der Anweisungen der Organisation
SFR 50,--
D.S.:  DEN19660127 BAUNSGAARD Michael DCR Ballerup Junior

Verwarnung
warning:
# 122 DEN19970713 FALK Nicklas DCR Ballerup Junior
# 101 BEL19970424 BOUTEN Migel C.T. Dj.-Matic Kortrijk

 

Das Kommissarskollegium/The Jury
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Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification on time
2. Etappe

Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Mannschaft/team Zeit/timeNat.

19. Juli 2014
Länge/distance 208,8 km

Schnitt/average 39,4 km/h

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Österreich1. 3  5:18:06AUT

BEL19961022 REGPLANCKAERT Emiel Avia Crabbe OPQS Team2. 91 + 0:045:18:10BEL

BEL19960318 REGLEYSEN Senne Kon. Balen BC3. 141 + 0:045:18:10BEL

LUX19960304 LUXWIRTGEN Tom Luxemburg4. 51 + 0:045:18:10LUX

LUX19970109 LUXGENIETS Kevin Luxemburg5. 52 + 0:045:18:10LUX

BEL19960710 REGPLOVIE Wiebren Avia Crabbe OPQS Team6. 94 + 0:045:18:10BEL

RUS19960423 REGVLASOV Aleksander Cycling team Rus'7. 194 + 1:165:19:22RUS

RUS19970119 REGNEKRASOV Denis Cycling team Rus'8. 196 + 1:165:19:22RUS

SWE19960410 REGERIKSSON Lucas Willebrord Wil Vooruit9. 225 + 1:215:19:27NED

NOR19970315 NOROYVINID Skog Norwegen10. 66 + 1:585:20:04NOR

DEN19960914 REGKONGSTAD Tobias Morch DCR Ballerup Junior11. 126 + 2:465:20:52DAN

NED19960219 REGMAAS Jan Willebrord Wil Vooruit12. 221 + 2:495:20:55NED

BEL19960421 REGDE POORTER Maxime Avia Crabbe OPQS Team13. 93 + 2:545:21:00BEL

EST19960326 ESTVOSSMAN Ekke-Kaur Estland14. 41 + 3:385:21:44EST

BEL19970127 REGBEULLENS Cedric Kon. Balen BC15. 142 + 4:195:22:25BEL

NOR19960719 NORVANGEN Martin Norwegen16. 63 + 4:195:22:25NOR

DEN19960815 REGROSENBAEK Oliver Team Campus Vejle17. 181 + 4:325:22:38DEN

SRB19971119 SRBRAJOVIC Dusan Serbien18. 71 + 4:345:22:40SRB

SUI19960528 REGSTEINER Lukas Roth-Felt Cycling-Team19. 165 + 4:565:23:02SUI

AUT19960105 AUTHAMMERSCHMID Raphael Österreich20. 4 + 4:565:23:02AUT

AUT19970218 AUTGAMPER Patrick Österreich21. 1 + 4:565:23:02AUT

SUI19970822 REGSPENGLER Mario Roth-Felt Cycling-Team22. 164 + 4:565:23:02SUI

CZE19970109 CZESVATEK Miroslav Tschechische Republik23. 32 + 4:565:23:02CZE

AUT19970225 AUTNEUHAUSER Marcel Österreich24. 6 + 4:565:23:02AUT

EST19961104 ESTVENDELIN Karl-Arnold Estland25. 44 + 4:565:23:02EST

AUT19960913 REGFIDLER Gerd Österreich Regional26. 23 + 4:565:23:02AUT

FIN19961211 REGNIEMI Marco-Tapio Lotto Olympia Tienen27. 151 + 4:565:23:02BEL

LUX19960530 LUXVALVASORI Larry Luxemburg28. 53 + 4:565:23:02LUX

FRA19960325 REGCHAMAYOU Brien Romain Club Limousin Juniors29. 115 + 4:565:23:02FRA

BEL19971006 REGPRUVOOST Shayne C.T. Dj.-Matic Kortrijk30. 105 + 6:125:24:18BEL

HUN19960326 NHUMORICZ Daniel Ungarn31. 231 + 6:125:24:18HUN

NOR19970528 NORSAUGSTAD Lars Norwegen32. 61 + 6:275:24:33NOR

BEL19961217 REGVERHAEGEN Tom Lotto Olympia Tienen33. 152 + 6:365:24:42BEL

GER19960405 REGWITTE Reinhard Schwalbe Team Sachsen34. 174 + 7:295:25:35GER

SRB19970704 SRBCATOVIC Elvedin Serbien35. 74 + 7:295:25:35SRB

NED19960405 REGBOLHOVEN Marc Viking Waterland Cyclingteam36. 212 + 8:065:26:12NED

NED19970323 REGDETANT Yannick Viking Waterland Cyclingteam37. 215 + 8:065:26:12NED

NED19961023 REGVAN DEN BERG Julius Viking Waterland Cyclingteam38. 214 + 8:065:26:12NED

NED19960318 REGPAASSCHENS Mathijs Lotto Olympia Tienen39. 153 + 8:065:26:12BEL

NED19961121 REGDAATSELAAR Douwe Viking Waterland Cyclingteam40. 216 + 8:065:26:12NED

EST19970104 ESTVAGA Kristo Enn Estland41. 45 + 8:065:26:12EST

BEL19970404 REGJANSSENS Jarrid Kon. Balen BC42. 146 + 8:065:26:12BEL

SVK19970117 SVKPORUBAN Dominik Slowakei43. 86 + 8:065:26:12SVK

FRA19970910 REGBUISSON Corentin Club Limousin Juniors44. 111 + 8:065:26:12FRA

AUT19960228 REGTSCHANY Daniel Oberösterreich45. 16 + 8:065:26:12AUT

CZE19970804 CZESPUDIL Martin Tschechische Republik46. 36 + 8:065:26:12CZE

DEN19960605 REGTHERKILDSEN Marius Team Pythonpro.com47. 204 + 8:065:26:12DEN

FRA19971027 REGMENANT Theo Club Limousin Juniors48. 114 + 8:065:26:12FRA

NED19960824 REGKREDER Stefan Willebrord Wil Vooruit49. 222 + 8:065:26:12NED

CZE19960924 CZECAMRDA Pavel Tschechische Republik50. 31 + 8:065:26:12CZE

NOR19961206 NORLUNDER TEFRE Mikkel Norwegen51. 64 + 8:065:26:12NOR

NED19960508 REGVELTMAN Milan Viking Waterland Cyclingteam52. 211 + 8:065:26:12NED

BEL19960321 REGWOUTERS Enzo Avia Crabbe OPQS Team53. 92 + 8:065:26:12BEL

SRB19961003 SRBSELAKOVIC Sasa Serbien54. 76 + 8:065:26:12SRB

LUX19970120 LUXWEYRICH Maxime Luxemburg55. 54 + 8:065:26:12LUX

DEN19961031 REGBJORN-ROSAGER Oscar DCR Ballerup Junior56. 123 + 8:065:26:12DAN

BEL19960828 REGPERSOON Wouter Avia Crabbe OPQS Team57. 96 + 8:065:26:12BEL

SUI19961205 REGSTUDER Matthias Roth-Felt Cycling-Team58. 166 + 8:065:26:12SUI

BEL19970121 REGHENDRICKX Koen Lotto Olympia Tienen59. 155 + 8:065:26:12BEL

BEL19970123 REGDANIELS Simon Avia Crabbe OPQS Team60. 95 + 8:065:26:12BEL

NED19960914 REGALBERTS Leon KNWU District Oost61. 136 + 8:135:26:19NED

NOR19971010 NOREKLOF Daniel Norwegen62. 62 + 8:165:26:22NOR
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SVK19971012 SVKSZAS Adam Slowakei63. 85 + 8:215:26:27SVK

AUT19961107 AUTMORIANZ Fabian Österreich64. 5 + 11:095:29:15AUT

NED19970923 REGVAN WIJK Oscar Viking Waterland Cyclingteam65. 213 + 11:165:29:22NED

NOR19970827 NORDIDRIK Bjerk Norwegen66. 65 + 11:465:29:52NOR

DEN19970713 REGFALK Nicklas DCR Ballerup Junior67. 122 + 14:545:33:00DAN

CZE19961003 CZEHONZÍK Jakub Tschechische Republik68. 33 + 14:565:33:02CZE

SRB19960227 SRBDRAGOJEVIC Milan Serbien69. 73 + 15:505:33:56SRB

EST19961123 ESTVAHTRA Normann Estland70. 42 + 15:535:33:59EST

SRB19970116 SRBNIMCEVIC Dario Serbien71. 75 + 15:535:33:59SRB

NED19970222 REGHABERS Lorenzo KNWU District Oost72. 135 + 15:535:33:59NED

NED19970820 REGVELDSCHOLTEN Lars KNWU District Oost73. 134 + 17:245:35:30NED

AUT19961021 REGKNAPP Daniel Österreich Regional74. 25 + 17:245:35:30AUT

DEN19970524 REGPETERSEN Jonas DCR Ballerup Junior75. 125 + 17:245:35:30DAN

SWE19960611 REGKARLISSON Alexander Willebrord Wil Vooruit76. 224 + 19:015:37:07NED

SRB19960525 SRBKALABA Dusan Serbien77. 72 + 19:055:37:11SRB

NED19960917 REGGROENEVELD Harro KNWU District Oost78. 131 + 19:055:37:11NED

AUT19970822 REGSTEINDLER Julian Oberösterreich79. 15 + 19:055:37:11AUT

DEN19970709 REGCRONQUIST Tim Vang DCR Ballerup Junior80. 121 + 19:055:37:11DAN

HUN19960702 NHUGÖNCZI Gergö Ungarn81. 232 + 19:055:37:11HUN

NED19970719 REGDE WAAL Maurits Willebrord Wil Vooruit82. 223 + 19:055:37:11NED

BEL19970605 REGFARRAZIJN Daan Kon. Balen BC83. 143 + 19:055:37:11BEL

AUT19970322 REGFRIEDL Nils Oberösterreich84. 11 + 19:055:37:11AUT

FRA19960713 REGBREUX Dimitri Club Limousin Juniors85. 116 + 19:055:37:11FRA

AUT19960713 REGPÖPPL Tobias Oberösterreich86. 12 + 19:055:37:11AUT

CZE19970319 CZENEUMAN Daniel Tschechische Republik87. 35 + 19:055:37:11CZE

AUT19970514 AUTBELULI Dominik Österreich88. 2 + 19:055:37:11AUT

NED19961022 REGJOHANNINK Jelle KNWU District Oost89. 133 + 19:055:37:11NED

HUN19971223 NHULASZLO Attila Ungarn90. 235 + 19:305:37:36HUN

DEN19970916 REGIVERSEN Rasmus Byriel Team Campus Vejle91. 184 + 20:205:38:26DEN

BEL19970626 REGDRIESEN Svan Lotto Olympia Tienen92. 154 + 20:395:38:45BEL

AUT19961107 REGFÜHRER Alexander Österreich Regional93. 24 + 22:415:40:47AUT

NED19960413 REGDEKKER Kelvin Willebrord Wil Vooruit94. 226 + 23:085:41:14NED

DEN19970716 REGSUHR Julian Team Pythonpro.com95. 202 + 26:115:44:17DEN

NED19960529 REGKIP Vincent KNWU District Oost96. 132 + 26:355:44:41NED

DEN19970727 REGJAKOBSEN Jonas Nordal Team Campus Vejle97. 183 + 26:355:44:41DEN

HUN19960418 NHUBORÖCZ Bence Ungarn98. 236 + 27:035:45:09HUN

DEN19970528 REGPEDERSEN Mathias Dahl Team Pythonpro.com99. 205 + 27:135:45:19DEN

AUT19960516 REGDYCZEK Felix Österreich Regional100. 22 + 28:015:46:07AUT

AUT19960221 REGBERNDL David Oberösterreich101. 14 + 28:025:46:08AUT

HUN19970514 NHUFODOR David Ungarn102. 233 + 29:525:47:58HUN

AUT19970216 REGWAGNEDER Johannes Österreich Regional103. 26 + 31:055:49:11AUT

DEN19960108 REGMOLLER Mikkel Team Campus Vejle104. 182 + 31:485:49:54DEN

SVK19970207 SVKGAVENDA Miroslav Slowakei105. 81 + 37:075:55:13SVK

EST19970109 ESTLAUK Karl-Patrick Estland106. 43 + 37:575:56:03EST

 

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
2. Etappe

Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Mannschaft/team Punkte/PointsNat.

19. Juli 2014

LUX19970109 LUXGENIETS Kevin Luxemburg1. 52 20LUX

DEN19960914 REGKONGSTAD Tobias Morch DCR Ballerup Junior2. 126 20DAN

BEL19960318 REGLEYSEN Senne Kon. Balen BC3. 141 15BEL

RUS19960423 REGVLASOV Aleksander Cycling team Rus'4. 194 15RUS

BEL19961022 REGPLANCKAERT Emiel Avia Crabbe OPQS Team5. 91 12BEL

RUS19970119 REGNEKRASOV Denis Cycling team Rus'6. 196 11RUS

LUX19960304 LUXWIRTGEN Tom Luxemburg7. 51 8LUX

BEL19960421 REGDE POORTER Maxime Avia Crabbe OPQS Team8. 93 8BEL

BEL19960710 REGPLOVIE Wiebren Avia Crabbe OPQS Team9. 94 6BEL

SRB19971119 SRBRAJOVIC Dusan Serbien10. 71 6SRB

SWE19960410 REGERIKSSON Lucas Willebrord Wil Vooruit11. 225 4NED

NED19960219 REGMAAS Jan Willebrord Wil Vooruit12. 221 4NED

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Österreich13. 3 3AUT

NOR19970315 NOROYVINID Skog Norwegen14. 66 2NOR
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Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
2. Etappe

Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Mannschaft/team Punkte/PointsNat.

19. Juli 2014

LUX19960304 LUXWIRTGEN Tom Luxemburg1. 51 12LUX

DEN19960914 REGKONGSTAD Tobias Morch DCR Ballerup Junior2. 126 12DAN

BEL19960318 REGLEYSEN Senne Kon. Balen BC3. 141 7BEL

SWE19960410 REGERIKSSON Lucas Willebrord Wil Vooruit4. 225 7NED

NOR19970827 NORDIDRIK Bjerk Norwegen5. 65 6NOR

DEN19970709 REGCRONQUIST Tim Vang DCR Ballerup Junior6. 121 6DAN

BEL19961022 REGPLANCKAERT Emiel Avia Crabbe OPQS Team7. 91 5BEL

SRB19971119 SRBRAJOVIC Dusan Serbien8. 71 5SRB

HUN19960326 NHUMORICZ Daniel Ungarn9. 231 5HUN

RUS19970119 REGNEKRASOV Denis Cycling team Rus'10. 196 4RUS

DEN19970524 REGPETERSEN Jonas DCR Ballerup Junior11. 125 4DAN

DEN19970916 REGIVERSEN Rasmus Byriel Team Campus Vejle12. 184 4DEN

RUS19960423 REGVLASOV Aleksander Cycling team Rus'13. 194 3RUS

NED19970323 REGDETANT Yannick Viking Waterland Cyclingteam14. 215 3NED

NED19961121 REGDAATSELAAR Douwe Viking Waterland Cyclingteam15. 216 3NED

NOR19970315 NOROYVINID Skog Norwegen16. 66 2NOR

EST19970104 ESTVAGA Kristo Enn Estland17. 45 2EST

SVK19971012 SVKSZAS Adam Slowakei18. 85 2SVK

LUX19970109 LUXGENIETS Kevin Luxemburg19. 52 1LUX

BEL19960710 REGPLOVIE Wiebren Avia Crabbe OPQS Team20. 94 1BEL

NED19960508 REGVELTMAN Milan Viking Waterland Cyclingteam21. 211 1NED

NOR19971010 NOREKLOF Daniel Norwegen22. 62 1NOR

 

Code

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / General Sprint Classification on points
2. Etappe

Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Mannschaft/team Punkte/PointsNat.

19. Juli 2014

NED19970323 REGDETANT Yannick Viking Waterland Cyclingteam1. 215 8NED

BEL19960318 REGLEYSEN Senne Kon. Balen BC2. 141 4BEL

DEN19960914 REGKONGSTAD Tobias Morch DCR Ballerup Junior3. 126 4DAN

DEN19970916 REGIVERSEN Rasmus Byriel Team Campus Vejle4. 184 3DEN

BEL19961022 REGPLANCKAERT Emiel Avia Crabbe OPQS Team5. 91 2BEL

SRB19971119 SRBRAJOVIC Dusan Serbien6. 71 2SRB

LUX19970109 LUXGENIETS Kevin Luxemburg7. 52 1LUX

HUN19960326 NHUMORICZ Daniel Ungarn8. 231 1HUN

DEN19970709 REGCRONQUIST Tim Vang DCR Ballerup Junior9. 121 1DAN

 

Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on time
2. Etappe

Pl. Mannschaft/team Zeit/timeNat.

19. Juli 2014

REG Avia Crabbe OPQS Team1.  15:57:20BEL

LUX Luxemburg2. + 2:0215:59:22LUX

AUT Österreich3. + 6:1316:03:33AUT

REG Willebrord Wil Vooruit4. + 9:1016:06:30NED

REG Kon. Balen BC5. + 9:2716:06:47BEL

NOR Norwegen6. + 9:2716:06:47NOR

EST Estland7. + 13:3816:10:58EST

REG Roth-Felt Cycling-Team8. + 14:5616:12:16SUI

SRB Serbien9. + 16:3016:13:50SRB

REG Lotto Olympia Tienen10. + 16:3616:13:56BEL

CZE Tschechische Republik11. + 18:0616:15:26CZE

REG Club Limousin Juniors12. + 18:0616:15:26FRA

REG Viking Waterland Cyclingteam13. + 21:1616:18:36NED

REG DCR Ballerup Junior14. + 22:4416:20:04DAN

REG KNWU District Oost15. + 38:2816:35:48NED

NHU Ungarn16. + 41:3416:38:54HUN
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REG Österreich Regional17. + 41:5916:39:19AUT

REG Oberösterreich18. + 43:1416:40:34AUT

REG Team Campus Vejle19. + 48:2516:45:45DEN

SVK Slowakei20. + 50:3216:47:52SVK

REG Team Pythonpro.com21. + 58:2816:55:48DEN

 

Code

Trikotträger / wearing the Jerseys
für die 3. Etappe

Nr/BIB Name UCI-Code Mannschaft/team Nat.

 

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Österreich3 AUT yellow jersey - General on time

LUX19970109 LUXGENIETS Kevin Luxemburg52 LUX blue jersey - Points

LUX19960304 LUXWIRTGEN Tom Luxemburg51 LUX red-dotted - King of Mountain

NED19970323 REGDETANT Yannick Viking Waterland Cyclingt215 NED white jersey - sprint

AUT19960105 AUTHAMMERSCHMID Raphael Österreich4 AUT red jersey - most combativ austrian

 

Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 3. Etappe

Mannschaft/team Nat.

 

AUT Österreich1. AUT

REG Avia Crabbe OPQS Team2. BEL

REG Kon. Balen BC3. BEL

LUX Luxemburg4. LUX

REG Cycling team Rus'5. RUS

REG Willebrord Wil Vooruit6. NED

NOR Norwegen7. NOR

REG DCR Ballerup Junior8. DAN

EST Estland9. EST

REG Team Campus Vejle10. DEN

SRB Serbien11. SRB

REG Roth-Felt Cycling-Team12. SUI

CZE Tschechische Republik13. CZE

REG Österreich Regional14. AUT

REG Lotto Olympia Tienen15. BEL

REG Club Limousin Juniors16. FRA

REG C.T. Dj.-Matic Kortrijk17. BEL

NHU Ungarn18. HUN

REG Schwalbe Team Sachsen19. GER

REG Viking Waterland Cyclingteam20. NED

SVK Slowakei21. SVK

REG Oberösterreich22. AUT

REG Team Pythonpro.com23. DEN

REG KNWU District Oost24. NED
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Code

Präsentationszeiten / presentation times

Mannschaft/team Zeit/timeNat.

 

REG KNWU District Oost1. 10:12:30NED

REG Team Pythonpro.com2. 10:15:00DEN

REG Oberösterreich3. 10:17:30AUT

SVK Slowakei4. 10:20:00SVK

REG Viking Waterland Cyclingteam5. 10:22:30NED

REG Schwalbe Team Sachsen6. 10:25:00GER

NHU Ungarn7. 10:27:30HUN

REG C.T. Dj.-Matic Kortrijk8. 10:30:00BEL

REG Club Limousin Juniors9. 10:32:30FRA

REG Lotto Olympia Tienen10. 10:35:00BEL

REG Österreich Regional11. 10:37:30AUT

CZE Tschechische Republik12. 10:40:00CZE

REG Roth-Felt Cycling-Team13. 10:42:30SUI

SRB Serbien14. 10:45:00SRB

REG Team Campus Vejle15. 10:47:30DEN

EST Estland16. 10:50:00EST

REG DCR Ballerup Junior17. 10:52:30DAN

NOR Norwegen18. 10:55:00NOR

REG Willebrord Wil Vooruit19. 10:57:30NED

REG Cycling team Rus'20. 11:00:00RUS

LUX Luxemburg21. 11:02:30LUX

REG Kon. Balen BC22. 11:05:00BEL

REG Avia Crabbe OPQS Team23. 11:07:30BEL

AUT Österreich24. 11:10:00AUT
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